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(5] La Societa Sportiva Dilettantistica
I Mf Running Torre de'Roveri
ORGANIZZA

ss Terre del Vescovado

Svolgimento gara nel Vigneto dell'Agriturismo “La Tordela"

FESTA DEL CROSS LOMBARDIA - 1* GIORNATA +
COPPA LOMBARDIA DI CROSS - 1* GIORNATA
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' MASTER

VII° CROSS "TERRE DEL VESCOVADO"
Fase 1 Coppa Lombardia di Corsa Campestre

CdS e Individuali Regionali Master di Corsa Campestre
Organizzazione: RUNNING TORRE DE' ROVERI - Torre dé Roveri

Cross JPS UOMINI/SM35/SM40/SM45 km.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale mgenn:29)
Finale- JPS/35/40/45

Cross Torre dé Roveri - 11 gen 2026 - 11:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
JM
172 LICINI Gabriele 2007 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 21:36
2 2 AMBRUSCHI Davide 2007 JM BG0O03 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21:49
3 219 CATTANEO Pietro 2007 JM BS368 U.S. MALONNO 2216
4 27 VARESCO Nicolo' 2008 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22:35
5 69 GOGLIO Riccardo 2008 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22:50
6 70 LEIDI Pietro 2008 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22:51
7 331 MANENTI Mattia 2008 JM SOIl14 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24:03
8 154 ROSSI Riccardo 2007 JM BG542 ATL. BRUSAPORTO 24:37
9 63 ASTORI Alessandro 2008 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24:53
10 263 LONGONI Martino 2008 JM CO0208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 271
n 37 PALLADIO Christian 2008 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27:41
138 OUAHDA Omar 2007 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNF

174 ROTA Francesco 2008 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS



https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Gabriele/dqmRmZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGLIO+Riccardo/dqmRmZKhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEIDI+Pietro/dqmRmZSkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Mattia/drGRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Riccardo/dqmRmJunbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTORI+Alessandro/dqmRmZqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Martino/dquRlJikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADIO+Christian/dqmRmZmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUAHDA+Omar/dqmRmZukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Francesco/dqmRmJqkcGw%3d
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Pett.

156
172
220
354
77
173
28
176
20

169

332
128
327
312
255
249
139
301
40
55
181
349
294
80
m
615

39
283
194
342
192
286
113
355
189
221
216
118
182
188

Atleta

ULIANO Lorenzo
GAZZOLA Nicola
MORA Mathias
TOMERA Lorenzo
USUELLI Edoardo
PIANTONI Damiano
VILLANI Loris
TIRABOSCHI Diego
MOROTTI Alessandro

PUTTI Paolo
FORESTI Francesco
ZAMBELLI Federico
CAVALLI Elia
DECANO Matteo
CHIARI Luca

CASTROVINCI Federico

LA MAZZA Paolo
NICOLI Angelo farouk
MAZZOLA Leonardo
BARCELLA Davide
CARRARA Simone

MARCHETTI Francesco

ANGIOLINI Ivan
LEONI Marco
MAZZINA Davide
STANZANI Eneda
CODEGA Gianni
CAVALLERI Giovanni

GAMBERA Salvatore luca

BALINI Giovanni
FINAZZI Daniele
BOSCHINI Corrado
SPINI Francesco
MANCINELLI Giovanni

ACOSTA CHARRY Juan davi

MORINA Alessandro
BARZIZZA Daniel

BA Filippo

ROCCA Alessandro
CAVAGNINI Alberto
RADAELLI Luca
SOLDANI Giorgio
VILLAROSA Matteo
PANGRAZIO Ramon
TRAPLETTI Robin

MARINI Massimiliano
BERTOLI Vittorio
TONONI Roberto
STEFANINA Daniele
CHIUSANO Fabio

FUMAGALLI Marco vittori

Anno

2004
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2004

2000
2003
2003
2001
2001
2002
1999
1995
1994
2003
1997
2003

1987
1989
1990
1988
1989
1989
1991

1987
1991

1987
1989
1988
1988
1987
1987
1989

1986
1984
1984
1985
1984
1982
1982
1982
1982
1986
1983
1984
1983
1982

Cat.

Societa

PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
BS368 U.S. MALONNO

SO219 G.P. VALCHIAVENNA

BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
BGOO3 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
BGOO3 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
BG974 CUS BERGAMO ASD

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
BG0O03 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
MIO95 DAINI CARATE BRIANZA

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

SM35

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SOI14 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BG236 A.S.D. LA RECASTELLO
SOI14 G.S. C.S.l. MORBEGNO

SOI1 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
COO035 C.S. CORTENOVA

COO035 C.S. CORTENOVA

BG390 ATL. COLOGNO AL SERIO
MI670 DK RUNNERS MILANO
BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG917 WE RUN BERGAMO ASD
SOI14 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MI308 ATHLETIC TEAM

BG228 U.S. ROGNO

BG228 U.S. ROGNO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

SM40

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

BGI35 G. ALPINISTICO VERTOVESE
MIO95 DAINI CARATE BRIANZA
BS176 ROSA RUNNING TEAM
SOI14 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BG974 CUS BERGAMO ASD
MIO95 DAINI CARATE BRIANZA
BG228 U.S. ROGNO

SO219 G.P. VALCHIAVENNA
BG974 CUS BERGAMO ASD
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BG228 U.S. ROGNO

BG917 WE RUN BERGAMO ASD
BG974 CUS BERGAMO ASD

Prestazione

22:26
22:28
22:31
23:43
24:03
24:54
24:57
DNS
DNS

21:22
22:35
22:50
22:56
23:23
23:49
24:03
28:03
29:05

DNF
DNS
DNS

22:49
23:45
23:53
25:09
25:48
26:07
26:27
26:42
26:50
28:21
28:28
28:41
2914
29:50
31:48
35:10

22:09
22:25
22:32
22:37
23:02

23:16
23:37
24:19
24:32
24:40
25:01

25:12
25:29
25:35


https://www.fidal.it/atleta/ULIANO+Lorenzo/dqmRmJunbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTONI+Damiano/dqmRmZOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Loris/dqmRmJSmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Diego/dqmRmJamcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Francesco/dqmRmJOhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBELLI+Federico/dqmRmZinbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECANO+Matteo/dq2Rm5Kib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Luca/dqmRmJaicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+Federico/dq2RlZmgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MAZZA+Paolo/dqmRmZehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Angelo+++farouk/dqmRmZuobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCELLA+Davide/dqmRmZulb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Simone/dqmRl5ufb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Francesco/gaiRk5KhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLINI+Ivan/dqmRmJukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dqiRlpilcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANZANI+Enea/dquRlJikaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODEGA+Gianni/dquRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Giovanni/dqmRmZOlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERA+Salvatore+luca/dq2Rm5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Daniele/dqiRlpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHINI+Corrado/dqmRmZShbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Francesco/drGRkpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACOSTA+CHARRY+Juan+davi/dqqRmZihbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINA+Alessandro/dqqRmJuicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZIZZA+Daniel/hbmVlpmhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Alessandro/dqiRk5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Luca/dqiRlZSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Giorgio/dqmRmJqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLAROSA+Matteo/dq2Rl5KjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGRAZIO+Ramon/dqqRl5uoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAPLETTI+Robin/dqiRlJmkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqqRmJKga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Roberto/dqqRmJahbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSANO+Fabio/dqmRl5umbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
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Pett.
164
324
209
180
183
184
196
160
82
337
3N
87

42
191
33
177
316
266
127
204
185
104
233
280
46
230
100
149
287
147

Atleta

BELOTTI Francesco
GAGGI Paolo
BASSETTO Roberto
TEODORI Marco
MANZONI Gill
MOSCA Diego

BILO Fatbardhi
MORLINI Luca
ALGISI Andrea
OREGGIONI Matteo
MADDE' Alessandro
BENZONI Giuseppe

BOSIO Giovanni
PREVITALI Mauro
ASPERTI Alessandro
NODARI Christian
BARLASCINI Marco
COLANGELO Mirko
ZANINI Marco

FIORINI Mattia
LIGUORI Renato
MAGLIA Marco
ABONDIO Nicola
GERARDO Maiorano
MONTANARI Giordano
DI GIROLAMO Alessandro

FRETI Mauro

VITALI Andrea
BARBERINI Riccardo
TRIANNI Stefano

Anno
1983
1985
1984
1982
1982
1982
1984
1982
1983
1985
1985
1984

1980
1978
1978
1979
1981

1981

1978
1978
1981

1979
1977
1978
1981

1980
1979
1978
1980
1977

Cat.

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

Societa

BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO

SOIl14 G.S. C.S.I. MORBEGNO

BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE
BG962 BERBENNO RUNNERS

BG962 BERBENNO RUNNERS

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BG594 CLUB PANTERA ROSA

BG228 U.S. ROGNO

SOIT14 G.S. C.S.I. MORBEGNO

SOIIT G.P. SANTI NUOVA OLONIO

BG228 U.S. ROGNO

SM45

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

BGI35 G. ALPINISTICO VERTOVESE
BG974 CUS BERGAMO ASD

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA
BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA
SOI114 G.S. C.S.I. MORBEGNO

CO703 3 LIFE

BG228 U.S. ROGNO

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BG967 A.S.D. PEGARUN - PEGACROSS
BG228 U.S. ROGNO

BS657 CORRINTIME

MIO95 DAINI CARATE BRIANZA
BGI35 G. ALPINISTICO VERTOVESE
BS607 ATL. POMPIANO

BG228 U.S. ROGNO

BG472 RUNNERS BERGAMO

MI308 ATHLETIC TEAM

BG472 RUNNERS BERGAMO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione
26:03
26:19
27:04
27:24
27:34
27:44
28:17
28:47
30:00
30:04
32:43
36:16

23:26
23:34
23:36
24:05
24:12
24:28
24:38
25:34
26:09
26:12
26:24
26:36
27:01
27:56
28:29
30:49
32:02
DNS


https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Francesco/dqmRmZmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGI+Paolo/drGRkpimamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Roberto/dqqRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Marco/dqmRl5efa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Gill/dqmRmZahaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Diego/dqmRmJSjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILO+Fatbardhi/dqqRmJqgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLINI+Luca/dqiRlJufaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGISI+Andrea/dqqRmZWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OREGGIONI+Matteo/dqiRlZaob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADDE%27+Alessandro/dq2Rm5Kmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVITALI+Mauro/dqmRmJimcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Alessandro/dqmRl5OkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODARI+Christian/dqqRl5mobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Marco/dqiRkpOlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLANGELO+Mirko/dquRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Renato/dqmRmZOobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIA+Marco/eKuRkpOgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABONDIO+Nicola/dqqRmZOkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERARDO+Maiorano/dq2SkpqkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Alessandro/dqqRmJSfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRETI+Mauro/dqqRmJOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Andrea/dqmRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Stefano/hKiSmpOfa2o%3d

